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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Markveien 20B, 0554 OSLO, Etasje: 3

MATRIKKEL
Gnr. 228 Bnr. 164 Snr. 7 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 58 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 56 kvm

Følgene rom inngår i innvendig bruksareal: Entré, baderom, to
soverom, stue og kjøkken.

- BRA-e (eksternt bruksareal): 2 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 4 kvm

AREAL
Primærrom: 56 kvm, Bruksareal: 58 kvm, BRA-i: 56 kvm , BRA-e:
2 kvm , TBA: 4 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1892

TOMT
Fellestomt 396 kvm

PRISANTYDNING
5 400 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapporten er avholdt av Anders Jørgen Bryhn, datert
30.05.2024.

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 182 853,- pr. 31.12.23
Andel fellesformue: kr. 166 662,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 400 000,- (Prisantydning)
kr 182 853,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 5 582 853,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 500,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 139 550,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum inkl f.gjeld: 5
582 853,-))
--------------------------------------------------------
kr 141 050,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 723 903,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 733 153,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 5 841,- pr mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Varmtvann, bredbånd, nedbetaling av fellesgjeld, trappevask,
kommunale avgifter, felles bygningsforsikring, diverse drift- og
vedlikeholdskostnader av sameiet.

Totale felleskostnader per mnd er på kr. 5 841 og fordelt på
følgende måte:
- Felleskostnader 4 339 kr.
- Renter og avdrag 1 286 kr.
- Kabel-TV/Internett 216 kr.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnadene.

EIER
Maria Honningsvåg-Rørstad.

Beskrivelse
PARKERING
Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt – også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
ett år
- Motorsykkel og moped: 2 975 kroner for ett år
- El-bil : 2 000 kroner for ett år
- El-motorsykkel og el-moped: 1 000 kroner for ett år
 



Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon
se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-ogparkering/park
ering/beboerparkering/.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten har en svært attraktiv, rolig og tilbaketrukket
beliggenhet sentralt på Grünerløkka, med nærhet til alt av
kulturelle begivenheter, parker og utesteder. Rett utenfor døren
er det yrende byliv, kafeer, restauranter og grønne parker.

Grünerløkka er en av de mest populære og attraktive bydelene i
sentrale Oslo. Området er i dag mest kjent for sitt pulserende
uteliv, hyggelige gatekafeer, markeder og små nisjeforretninger.

Leiligheten ligger i kort avstand til matvareforretninger som
Joker, Rema 1000 Birkelunden, KIWI Markveien, Meny Ringnes
park og flere andre. Kun få minutter unna finner du dessuten
flere av løkkas mest populære spisesteder. På Trattoria Popolare
får du fantastisk italiensk mat, Ostebutikken på Birkelunden er en
intim og autentisk fransk Bistro, på Villa Paradiso finner du pizza
som er beskrevet som Oslos beste, meksikansk mat på Tijuana,
tapas på Txotx og burger på Munchies. I tillegg må vi trekke frem
matbaren Skaal. Dette er bare noen av mange alternativer!
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